
 

 

Obecní úřad Velký Týnec 

Zámecká 35       tel: 724089890 

783 72 Velký Týnec      e-mail: drapal@velkytynec.cz  

 

Ohlašovací registrační formulář 

 pro úhradu místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci (se základem 

poplatku podle kapacity soustřeďovacích prostředků na odpad) na území obce Velký Týnec v roce 

2025 

 

Místní poplatek za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci (se základem poplatku podle 

kapacity soustřeďovacích prostředků na odpad) na území obce Velký Týnec (dále jen ,,poplatek,,) 

je zaveden prostřednictvím obecně závazné vyhlášky č. 5/2023 v platném znění a je tedy povinnou 

platbou, která je příjmem obce. 

Plátce poplatku 

Poplatek obci platí: 

a) společenství vlastníků jednotek, pokud pro dům vzniklo, nebo  

b) vlastník nemovité věci v ostatních případech.  
 

Vlastník nemovitosti platí dle velikosti nádoby nebo více nádob a frekvence svozu. 

Každý vlastník nemovitosti má povinnost obci oznámit počet žijících osob v dané nemovitosti, 

každou změnu je povinen oznámit do 15 dnů. 

Adresa nemovitost: 

   Část obce:…………………… 

 

Ulice: ........................................ 

 

Č.pop.:………………………… 

 

Vlastník nemovitosti (jméno, příjmení): ……………………………………………………..…… 

oznamuje, že bude hradit poplatek za tyto osoby (uvedou se všechny osoby, za které je poplatek 

hrazen, včetně oznamovatele, ):  
  

 Jméno    Příjmení   Datum narození  

1. .................................................................................................................................................... 

2. .................................................................................................................................................... 

3. .................................................................................................................................................... 

4. .................................................................................................................................................... 

5. .................................................................................................................................................... 

6. .................................................................................................................................................... 

7. .................................................................................................................................................... 

8. .................................................................................................................................................... 

9. .................................................................................................................................................... 

10. .................................................................................................................................................... 

mailto:drapal@velkytynec.cz


 

 

Doporučená minimální velikost nádob 

 Objednaná kapacita nádoby v litrech 
frekvence 

svozů 

počet 
svozů 
za rok 

Cena za 
rok 

maximální 
počet osob 

v 
nemovitosti 

 60 (1 x 28 dní) 13 780 Kč 0-1 

   (1 x 14 dní) 26 1 560 Kč 2 

 120 (1 x 28 dní) 13 1 560 Kč 2 

   (1 x 14 dní) 26 3 120 Kč 4 

 240 (1 x 28 dní) 13 3 120 Kč 4 

   (1 x 14 dní) 26 6 240 Kč 8 

 1100 (1 x 28 dní) 13 14 300 Kč 18 

   (1 x 14 dní) 26 28 600 Kč 36 

 Sazba za obsloužený litr nádoby 1,00 Kč    

 

 

 

 

Sazba poplatku činí 1,00 Kč/litr minimální množství na osobu činí 60 l./měs. tj. 720,-Kč/rok. 
Vyberte velikost nádoby a frekvenci svozu, určete počet nádob a celkovou částku 

Označ 
vybranou 
variantu nádoba (l) 

Frekvence svozů 
(počet 

výsypů/rok) Kč/ks/rok 

Počet 
nádob (ks) Celkem (Kč) 

 60 1x28 dní (13x/rok) 780 Kč   

 60 1x14 dní (26x/rok) 1 560 Kč   

 120 1x28 dní (13x/rok) 1 560 Kč   

 120 1x14 dní (26x/rok) 3 120 Kč   

 240 1x28 dní (13x/rok) 3 120 Kč   

 240 1x14 dní (26x/rok) 6 240 Kč   

 1100 1x28 dní (13x/rok) 14 300 Kč   

 1100 1x14 dní (26x/rok) 28 600 Kč   

Celkový součet Kč 
 

 

Správu poplatku provádí Obecní úřad Velký Týnec.  



 

Vyplněný formulář při změně odevzdejte do 31. ledna 2025: osobně na podatelně, vhozením do 

schránky obecního úřadu, odesláním skenu na adresu drapal@velkytynec.cz nebo si můžete 

formulář stáhnout na stránkách obce a po vyplnění jej odeslat na uvedenou adresu.  

Samolepku pro označení sběrné nádoby si vyzvedněte v době od 3.2. do 31.3. 2025 u 

pana Petra Drápala (v úřední dny, tj. pondělí a středu od 8:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 17:00 

hod.). Bez nalepené samolepky nebude po 31.3. 2025 nádoba vysypána.  

Platbu za likvidaci komunálního odpadu z rok 2025 v plné výši bude možno provést v době 

od 2.2. do 31.3. 2026 bankovním převodem na bankovní účet obce vedený u České spořitelny a.s., 

číslo účtu: 20036-1800398349/0800, variabilní symbol platby VS = popisné číslo nemovitosti, za 

které plátce odvádí poplatek; kartou na terminálu OU nebo hotově.  

 

 

Ve Velkém Týnci dne .........................................  Podpis: ................................................. 

 

 

NEVYPLŇOVAT -  VYPLNÍ OBECNÍ ÚŘAD 

Poplatek uhrazen dne .......................................... ve výši ....................................................... Kč 

 

Forma úhrady: Bezhotovostně převodem na účet obce 

Platba kartou na úřadě 

Platba v hotovosti na úřadě 

Číslo stvrzenky: ………………………….. 


